
quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 1-2020 
 
Considerando a suspensão da sessão de julgamento ocorrida no dia 19/03/2020, o Presidente da 
CPL vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento dos documentos 
de habilitação das licitantes participantes neste certame, notificando/intimando todos 
interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 22/04/2020 às 
09:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada nesta cidade, na Rua Arthur Antônio 
Costa, n° 48, 1° andar, Centro. Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura 
para execução de obra de reforma e ampliação, inclusa a instalação de cobertura metálica em 
quadra poliesportiva, no Colégio Municipal Maria Rodrigues da Silva, localizado no Distrito de 
Canatiba, Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e 
anexos. Informações (77) 98105-8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br. 
Macaúbas, 15 de abril de 2020. 
 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 
 

JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 
Presidente da CPL 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19DC9B02387B352865FC7CC1DB5E177C



quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 2-2020 
 
Considerando a suspensão da sessão de julgamento ocorrida no dia 19/03/2020, o Presidente da 
CPL vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento dos documentos 
de habilitação das licitantes participantes neste certame, notificando/intimando todos 
interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 22/04/2020 às 
14:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada nesta cidade, na Rua Arthur Antônio 
Costa, n° 48, 1° andar, Centro. Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura 
para execução de obra de reforma e ampliação, no Colégio Municipal de Veredinha, localizado no 
povoado de Veredinha, Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas no instrumento 
convocatório e anexos. Informações (77) 98105-8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br. 
Macaúbas, 15 de abril de 2020. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 
 

JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 
Presidente da CPL 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19DC9B02387B352865FC7CC1DB5E177C



quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 3-2020 
 
Considerando a suspensão da sessão de julgamento ocorrida no dia 20/03/2020, o Presidente da 
CPL vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento dos documentos 
de habilitação das licitantes participantes neste certame, notificando/intimando todos 
interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 23/04/2020 às 
09:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada nesta cidade, na Rua Arthur Antônio 
Costa, n° 48, 1° andar, Centro. Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura 
para execução de obra de reforma e ampliação no Colégio Municipal de Contendas, localizado no 
povoado de Contendas, Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas no instrumento 
convocatório e anexos. Informações (77) 98105-8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br. 
Macaúbas, 15 de abril de 2020. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 
 

JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 
Presidente da CPL 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19DC9B02387B352865FC7CC1DB5E177C



quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 4-2020 
 
Considerando a suspensão da sessão de julgamento ocorrida no dia 20/03/2020, o Presidente da CPL 
vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento dos documentos de 
habilitação das licitantes participantes neste certame, notificando/intimando todos 
interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 23/04/2020 às 
14:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada nesta cidade, na Rua Arthur Antônio 
Costa, n° 48, 1° andar, Centro. Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura 
para execução de obra de reforma e ampliação, no Colégio Municipal de Curral Novo, localizado no 
povoado de Curral Novo, Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas no instrumento 
convocatório e anexos. Informações (77) 98105-8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br. 
Macaúbas, 15 de abril de 2020. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 
 

JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 
Presidente da CPL 

  

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19DC9B02387B352865FC7CC1DB5E177C


		2020-04-16T09:18:20-0300




